
 

 

 

 

Bilhete Eletrônico 
 

 

 

Nome do Passageiro CARLOS SERGIO SANTOS 

Número do bilhete 957 2172141496 

 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem 

LA 

3247 
X 

BEL - Belém 

Val de 

Cans/Júlio 

Cezar Ribeiro 

GRU - São Paulo 

Guarulhos 

08/04/2022 

02:40 

08/04/2022 

06:20 

Com 

bagagem 

LA 

3194 
X 

GRU - São 

Paulo 

Guarulhos 

SSA - Salvador 

Deputado Luiz 

Eduardo 

Magalhães 

08/04/2022 

08:25 

08/04/2022 

10:45 

Com 

bagagem 

 

Valor Tarifas R$ 777,27 

Taxa de embarque R$ 36,06 

Total R$ 813,33 

 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 08/03/2022 - 11:15 

Nome do Passageiro CARLOS SERGIO SANTOS 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 957 2172141496 

LOC (Localizador da reserva) GKKOXK 

RAV R$ 20,00 

 

Data de emissão 08/03/2022 - 11:15 

LOC (Localizador da reserva) GKKOXK 



Formas de Pagamento À vista 

Total R$ 833,33 
 

 
 

 

Bilhete Eletrônico 
 

 

 
 

Nome do Passageiro CARLOS SERGIO SANTOS 

LOC (Localizador da reserva) REE3KF 

 
 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem 

AD 
2730 

L 

SSA - Salvador 
Deputado Luiz 
Eduardo 
Magalhães 

REC - Recife 
Guararapes 

10/04/2022 
06:00 

10/04/2022 
07:15 

Com 
bagagem 

AD 
4432 

L 
REC - Recife 
Guararapes 

BEL - Belém 
Val de 
Cans/Júlio 
Cezar Ribeiro 

10/04/2022 
08:50 

10/04/2022 
11:30 

Com 
bagagem 

 
 

Valor Tarifas R$ 1.148,31 

Taxa de embarque R$ 35,55 

Total R$ 1.183,86 

 
 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 08/03/2022 - 11:14 

Nome do Passageiro CARLOS SERGIO SANTOS 

Faixa Etária ADT 

LOC (Localizador da reserva) REE3KF 

RAV R$ 20,00 

 
 

Data de emissão 08/03/2022 - 11:14 



LOC (Localizador da reserva) REE3KF 

Formas de Pagamento À vista 

Total R$ 1.203,86 

 


